
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 26.05.2011 
Přítomni: 
zástupci tříd: pí. Kolářová - 1.B., pí. Zemanová - 3.A., pí. Vokatá - 4.A, pí. Vítková - 5.A 
další rodiče: pí. Lonská – 1.A, pí. Plochová – 1.A, p. Šámal – 1.B, p. Martínek - 2.A,  
                     pí. Hubatová – 2.A, pí. Dražská – 3.B, pí. Zobalová - 3.B, 1.A,  
                     pí. Červinková – 4.A, Křivánkovi - 4.A 
za školu: pí. řed. Štychová 
hosté: pí. Hanušová 
 
Program: 
1. Den dětí (pouť) – pí. ředitelka Štychová  
     – termín: 01.06.2011 dopoledne  
     – program – zajišťuje škola 
     – prosba na všechny rodiče – odměny pro děti (např. propagační firemní předměty) 
 
2. Odpoledne za školou (seznamovací) – pí. ředitelka Štychová 

– termín: 01.06.2011, 16 – 17h 
– určeno pro budoucí prvňáčky a jejich rodiče  
– program připravují pí. učitelky Houšková a Moravcová za pomoci dětí ze 4. B 
– naléhavá prosba na všechny rodiče – zajistit kavárnu od 16 do 17h !!! 

  
3. Zahradní slavnost – pí. ředitelka Štychová 

– termín: 28.06.2011, od 17h  
– zajišťují pí. učitelky 
– proběhne rozloučení se žáky 5. třídy 
– prosba na všechny rodiče – přinést nebo upéct občerstvení, zajistit kavárnu, 

zajištění kavárny koordinuje pí. Plochová (bude přítomna 28.06.2011 od 16:45) 
 
4. Letní tábor – p. Křivánek 
    – termín:  02.-16.07.2011  
    – místo: Soběslav 
    – téma: Cesta kolem světa 
    – zbývají cca 2 volná místa 
    – hlavní vedoucí – pí. Iva Ondrášková, Rada rodičů jí bude nápomocna při organizaci 
    – úrazové pojištění dětí – je od letošního roku zajištěno členstvím Rady rodičů 
       v Radě dětí a mládeže hl. m. Prahy  a jejím prostřednictvím i České radě dětí a mládeže 
       (http://www.crdm.cz/download/pojisteni/poj-smlouva-uraz-2010-seznam-2011.pdf) 
    – připojištění odpovědnosti za škodu pro vedoucí dětských kolektivů z téhož členství 
       (http://www.crdm.cz/view.php?cisloclanku=2003062504), Rada rodičů schválila 
       jeho úhradu (65,-Kč/osobu/rok) i pro táborové vedoucí (obdobně jako vedoucí kroužků) 
 
5. Volby do Rady školy - pí. ředitelka Štychová  
     - uskuteční se na třídních schůzkách, Rada školy je šestičlenná,  
        dva zástupci jsou z řad rodičů, navrženi byli pí. Plochová – 1.A. a p. Šmejkal – 2.B, 
        dva zástupci jsou z řad pedagogů, navrženi byli pí. učitelky Sloupová a Houšková 
        a dva zástupci jsou z řad zřizovatele (MČ Praha 13) 
 
6. Podzimní prázdniny 2011 - pí. ředitelka Štychová  
    - z ekonomických důvodů bude opět týden volna, ať už v kombinaci s ředitelským či jiným 



 
7. Rekonstrukce školní zahrady - pí. Kolářová  
    - pí. Kolářová ve spolupráci s pí. ředitelkou navrhly projekt rekonstrukce školní zahrady, 
       jehož první část by měla být realizována v srpnu 2011 v ceně celkem cca 500 000,-Kč, 
       přičemž náklady na nutné práce prováděné specializovanou firmou činí cca 100 000,-Kč. 
       - prosby na všechny rodiče – pomoc při zajištění materiálu (do 15.07.2011),  
          ostatních prací (cca od poloviny srpna do poloviny září) nebo financování celé akce: 
          - dřevěné palisády – dub, akát, jasan 
          - tvárnice – Best Largo – 900 ks 
          - zemina – 72 m3 
          - písek – 16 m3 
          - beton 
          - lomový kámen – 42 placatých kamenů (na sezení) 
          - doprava materiálu 
          - zemní stroje – např. smykový nakladač, minibagr 
          - písek – 16 m3 
          - 3 pracovní síly na 2 až 4 týdny (možno i jako placená brigáda) 
          - sponzoři 
     - podrobnější informace zašle pí. Kolářová  
        a na internetových stránkách zveřejní pí. Hanušová 
 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude v novém školním roce. 
 
 

Zapsal: Křivánek 


